Anh T được quyền đi lại thăm nom con chung. 

Về nghĩa vụ cấp dƣỡng nuôi con chung: Hai bên tự thỏa thuận, không 

yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.3. Về tài sản chung, nợ chung: Các đương sự xác định không có, không 

yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.4. Về án phí: Anh T nhận nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí ly hôn sơ thẩm; hoàn trả anh T 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0006195 ngày 

05/4/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thái Nguyên. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.